
 
 

Zarządzenie Nr 94/2020 
 

Wójta Gminy Grzegorzew 
z  dnia  11 września 2020 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Grzegorzew w 

przedmiocie projektów statutów sołectw 
 

 
  Na podstawie art. § 4 pkt 1 uchwały Nr X/60/2007 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
27 września 2007 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Grzegorzew,  w związku z art.5a ust.1 oraz art.35 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz.506  z późn.zm. zarządzam:   
 
§ 1. Przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Gminy Grzegorzew, których przedmiotem 
będą projekty statutów sołectw : Barłogi, Boguszyniec, Borysławice Kościelne, Borysławice 
Zamkowe, Bylice,  Bylice - Kolonia, Grodna, Grzegorzew, Kiełczewek, Ladorudzek, 
Tarnówka, Ponętów Dolny i Zabłocie. 
 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 11 września do 28 września 2020 
roku. 
  
§ 3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są wszystkie osoby zamieszkałe na terenie 
Gminy Grzegorzew, posiadające czynne prawo wyborcze do Rady Gminy. 
 

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone na zebraniach mieszkańców sołectw 
wymienionych w § 1. 
 

§ 5. 1. Projekt statutu będzie wyłożony do publicznego wglądu na okres 7 dni  przed 
wyznaczonym terminem zebrania wiejskiego : 
a)  w miejscu zamieszkania sołtysa,  
b) w siedzibie Urzędu Gminy w Grzegorzewie( pokój nr 9 – Biuro Rady Gminy ), 
c) wywieszony na sołeckiej tablicy ogłoszeń, 
d) zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grzegorzew. 
2. W okresie wyłożenia do publicznego wglądu, uwagi i wnioski do projektu Statutu 
mieszkańcy mogą zgłaszać na piśmie do Wójta Gminy Grzegorzew bądź bezpośrednio u 
sołtysa. 
3. Opinię w sprawie przyjęcia projektu statutu wyda zebranie wiejskie. 
 
§ 6. Wyniki konsultacji w sprawie projektu statutu sołectwa dotyczą oddzielnie każdego 
sołectwa i mają charakter opiniodawczy. 
 
§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi ds. administracyjnych Urzędu Gminy 
w Grzegorzewie. 
 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy,                            
na tablicach ogłoszeń we wszystkich sołectwach oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Grzegorzew.   
 
                         

Wójt Gminy 
Bożena Dominiak 


